



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Skarżysko – Kamienna, dn. 24.07.2020r.

IM.272.3.2020

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw I

Czy Zamawiający dopuści w „Zadanie nr 3 – Maseczki ochronne III” Maski chirurgiczne jednorazowe z certyfikatem spełniające normę PN EN 14683 typ II?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące normy i typu.

Zestaw II

Dotyczy Pakietu 13:

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw wyposażony w zbiornik wody czystej o pojemności 4,5 litra? Rozwiązanie takie jest znacznie lepsze od opisanego w SIWZ ponieważ pozwala na przeprowadzenie znacznie większej ilości cykli bez konieczności powtórnego napełniania zbiornika.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw wyposażony w zbiornik wody brudnej o pojemności 4,5 litra? Rozwiązanie takie jest znacznie lepsze od opisanego w SIWZ ponieważ pozwala na przeprowadzenie znacznie większej ilości cykli bez konieczności powtórnego opróżniania zbiornika.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw o mocy maksymalnej 2.400W, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Wyższa moc przekłada się na znacznie szybsze

cykle sterylizacyjne i nie wymaga od Zamawiającego żadnych dodatkowych adaptacji przyłączy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostosowania przez Wykonawcę aparatu sieci elektrycznej do poboru mocy 2400 W (wykonanie dodatkowego przyłącza).

4. Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw wyposażony w 9 cykli sterylizacyjnych (w tym 4 w temperaturze 121C i 5 w temperaturze 134C) oraz 3 cykle testowe (Bowie&Dick, Vacuum Test, Helix Test), co jest rozwiązaniem co najmniej równorzędnym z opisanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STAROSTA

Artur Baxus

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI, MIENIA
I OBSŁUGI GOSPODARCZEJ

Katarzyna Geller

Bayer